
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 03 грудня  2024 року               Вінниця                       № 256 /ОД 

 

Про підсумки проведення обласної 

виставки-конкурсу вітальних листівок 

«Вірю в ЗСУ» до Дня Збройних сил 

України  

 

Згідно з Планом обласних масових заходів на 2024-2025 навчальний рік 

Вінницький державний центр естетичного виховання учнів професійно-

технічних навчальних закладів в рамках відзначення 6 грудня Дня Збройних 

сил України провів обласну виставку-конкурс вітальних листів «Вірю в ЗСУ» 

з метою  підтримки бойового і патріотичного духу наших українських 

військових та національно-патріотичного виховання учнівської молоді за 

допомогою образотворчого мистецтва. 

Обласна виставка-конкурс  проведена в 3 етапи: 

I-й – районний, міський, з 11 по 28 листопада 2024 року на місцях – у 

закладах професійної (професійно-технічної) освіти області; 

ІІ-й – обласний), з 02 по 05 грудня 2024 року  у Вінницькому 

ДЦЕВУПТНЗ. 

ІІI-й – завершальний, 06 грудня, у Військово-медичному клінічному 

центрі Центрального регіону. 

Учасниками виставки-конкурсу стали  98 здобувачів освіти з 25 закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти області. 
 

На підставі рішення  журі,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити відповідними дипломами Вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів за 

перемогу в обласній виставці-конкурсі вітальних листівок «Вірю в ЗСУ» 

наступних здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти, авторів творчих робіт: 
 



Дипломом першого ступеня: 

Безстрашність ангелів у формі ЗСУ», автор Лісовенко Вероніка, здобувач 

освіти ДНЗ «Жмеринське вище професійне училище» (керівник Гулик Інна 

Олександрівна); 

«Коли закінчиться війна…», автор Пушкар Валентина, здобувач освіти 

ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти №1м. Вінниці» (керівник Василюк 

Олена Федорівна); 

«Дякуємо героям - Захисникам», автор Клементьєв Даніїл, здобувач освіти 

ДПТНЗ «Вінницьке  міжрегіональне  вище  професійне  училище» (керівник  

Пархомчук Ірина Леонідівна); 

«Ми вдячні ЗСУ», «Воїн Світла», «Ангел миру», «Берегиня», «Ялинки», 

«Щедрий вечір…», «Віримо В ЗСУ», «Вірю в силу ЗСУ», «Слава ЗСУ», «Дякую 

ЗСУ», «Ми вдячні ЗСУ», «Козацькому роду, нема переводу», «Дякуємо ЗСУ за 

життя», автори: Шуляк Марія, Шевчук Оксана, Мілєнко Марта, Горб 

Аріанна, Кушнір Ангеліна, Кушнір Вікторія, Марценюк Крістіна, Слюсаренко 

Дар'я, Дробович Анастасія, Дробович Вікторія, Горбань Анна, Шевчук Любов, 

здобувачі освіти Вищого художнього професійного училища №5 м. Вінниці 

(керівники: Муравко Олена Олексіївна, Кучеренко Юлія Сергіївна); 

«Вірю в ЗСУ», автор Кабак Ольга, здобувач освіти ДНЗ «Крижопільського 

професійного будівельного ліцею  (керівник Кришталь Наталія Миколаївна) 

«Україно, ми віримо в тебе!», автор Мельник Вікторія, здобувач освіти 

ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей» (керівник Місюра Зоя 

Миколаївна); 

«Щиро дякуємо ЗСУ», «ЗСУ - наш Оберіг», автори: Гаврилишина Юлія, 

Панасюк Катерина, здобувачі освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Юкальчук Леся Петрівна); 

 «Вірю в ЗСУ», автор Татунчак Дарина, здобувач освіти ДПТНЗ 

«Вінницького вищого професійного училища сфери послуг» (керівник  

Торгаєва Оксана Борисівна); 

«З любов’ю у серці! З вірою у Перемогу ЗСУ», «Вітальний оберіг», 

«Спасибі, воїни, за кожен світанок! Ви є у нас, це вже Божий Дар», «З Днем 

Збройних сил України», «День Збройних сил України», автори: Суковата 

Валерія, Безпалюк Тетяна, Кочержук Іванна, Лепета Андрій, Мотик 

Олександр, Тугушева Олександра, Леонова Ірина, Яворович Ірина, здобувачі 

освіти Заболотненського вищого професійного училища ім. Д.К Заболотного 

(керівники: Сусла Антоніна Михайлівна, Данилюк Анжела Вікторівна, 

Кравченко Олександр Миколайович, Помиляйко Ольга Василівна); 

 «Мій янгол носить форму ЗСУ»,  «Наша надійна підтримка і опора», 

автор Квашук Вероніка, здобувач освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею (Шайдаюк Алла Дмитрівна); 

«Повертайся живим», автор Шклярук Карина, здобувач освіти 

Комаргородського вищого професійного училища (керівник Гайдей Тетяна 

Анатоліївна); 



«Вірю в тебе солдате», автор Фросинюк Христина, здобувач освіти 

Комаргородського вищого професійного училища (керівник Подуфалова 

Марина Анатоліївна); 

«Патріотизм у наших серцях», «Непоборима віра в Перемогу»,   автори: 

Щасливий Максим, Хоменко Богдана, здобувач освіти Вищого професійного 

училища №42 м. Погребище (керівники: Огородник Надія Сергіївна, Сіренко 

Леся Миколаївна); 

«Новорічна листівка», «Витинанка», «Ялинка», автори: Бартащук Іванка, 

Кулик Альона, Грома Алла, здобувачі освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівник Козаченко Вікторія Едуардівна); 

«Подяка ЗСУ»,  автори, здобувачі освіти групи 4 ск2 Кузьминецького вищого 

професійного училища (керівник Підкругляк Лариса Вікторівна); 

    «Дякуємо Вам наші герої», автор Катеринчук Андрій, здобувач освіти 

Теплицького професійного аграрного ліцею (керівник Дяченко Марина 

Миколаївна); 
 

Дипломом другого ступеня: 

«Вірю в ЗСУ», автор Заболотний Матвій, здобувач освіти ДНЗ 

«Жмеринське вище професійне училище» (керівники: Западинський 

Олександр Анатолійович,  Вієцька Алла Анатоліївна); 

«Жовто-блакитні серця ніколи не здаються», «Вірю в ЗСУ», автори: 

Іглінський Роман, Качан Іванна, здобувачі освіти  ДНЗ «Центр професійно-

технічної освіти №1 м. Вінниці» (керівники: Чегорський Сергій Анатолійович, 

Колосінська Наталя Миколаївна); 

       «Повертайся живим», «Тепло сердець солдатам України»,  автори: 

Шарандакова Оксана, Романюк Дарина, здобувачі освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці (керівник Поліщук Тетяна 

Олександрівна); 

      «Дякуємо вам за захист», здобувачі освіти  групи 25 Вищого професійно-

технічного училища №11 м. Вінниці (керівник Мовчан Оксана Сергіївна); 

«Мужні! Відважні! Незламні!», автор Белоткач Анатолій, здобувач освіти 

ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне  вище професійне училище» (керівник 

місце Гнатюк Олена Михайлівна); 

 «Наше майбутнє у ваших руках», здобувач освіти Левкович Анна, 

здобувач освіти ДПТНЗ «Вінницького вищого професійного училища  сфери 

послуг» (керівник Гончарук Наталія Борисівна); 

 «За нашу рідну Україну, що зберегли на всі віки», «Хай буде мир в Україні 

і на землі», автори: Берест Діана, Гончар Олексій, Лаврук Максим, Матвіюк 

Микола, здобувачі освіти  Вищого професійного училища м.Тульчина 

(керівники: Олійник Наталія Іванівна, Кузнецова Аліна Миколаївна); 

«Віримо в ЗСУ», здобувачі освіти гр.4 ск1 Кузьминецького вищого 

професійного училища (керівник Мацюк Любов Семенівна); 

«Ти моє серденько», автор Сандалевська Ангеліна, здобувач освіти 

Михайловецького професійного аграрного ліцею (керівник Покритюк Ірина 

Анатоліївна); 



         «Вірю в ЗСУ», автор Франко Ольга, здобувач освіти ЗП(ПТ)О 

«Гніванський професійний ліцей» (керівник Пчолкіна Руслана Ігорівна); 

«З вірю в ЗСУ», автор Постолатій Володимир, здобувач освіти 

Заболотненського вищого професійного училища ім. Д.К Заболотного 

(Постолатій Наталія Анатоліївна); 
 

Дипломом третього ступеня: 

«З перемогою у серці», автор Андрійчук Анна, здобувач освіти ДНЗ 

«Центр професійно-технічної освіти №1 м. Вінниці» (керівник  Ковальчук 

Лариса Миколаївна);  

«ЗСУ, вітаємо!» автори: Ольтер Вікторія, Сташинський Роман, здобувачі 

освіти  ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей» (керівник Іздепська 

Валентина Юріївна); 

«Разом до волі України», автори: Кравченко Андрій, Бацалай Денис, 

здобувачі освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» (керівник 

Поровознюк Альона Вікторівна); 

       «З Україною в серці»,  «Дякуємо нашим захисникам»,  автори: Пальонко 

Володимир, Антонюк Юрій, здобувачі освіти Вищого професійно-технічного 

училища №11 м. Вінниці  (керівники: Байда Оксана Андріївна, Мовчан Оксана 

Сергіївна); 

«Вірю в ЗСУ», автори: Бабина Анастасія, Бігун Анна, здобувачі освіти 

ДПТНЗ «Вінницького вищого професійного училища сфери послуг» 

(керівники: Заслоцька Наталія Володимирівна, Бондаревська Наталія 

Валентинівна); 

«ЗСУ - це серце України», автор Мандрус Аліна, здобувач освіти 

Професійно-технічного училища №14 смт. Вороновиця (керівник Стягайло 

Світлана Петрівна); 

«Вірю в ЗСУ», автор Коростильова Анастасія, здобувач освіти ДНЗ 

«Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільника (керівник Юхименко Тетяна 

Геннадіївна); 

«Вірю: моє майбутнє - мирне та щасливе», «..Ще крок!...І перемога!!!», 

автори: Мартошенко Ангеліна, Луців Андрій, здобувачі освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Коритна Катерина Леонідівна); 

       «Вірю в ЗСУ»,  автор Бучковська Альона Миколаївна, здобувач освіти  

Михайловецького професійного аграрного ліцею (керівник Покритюк Ірина 

Анатоліївна); 

       «Дякую ЗСУ за ранок нового дня!», «Слава ЗСУ, Слава Україні»,  автори: 

Пастух Олена, Кубашівська Дар’я, здобувачі освіти ДПТНЗ «Вінницький 

центр переробної промисловості» (керівники: Вішталюк Єлизавета Сергіївна, 

Черненко Дмитро Юрійович). 
 

3. За систематичну  роботу з розвитку творчих здібностей учнів та  

проведену плідну роботу по підготовці учасників обласної виставки-конкурсу 

«Вірю В ЗСУ», оголосити подяку заступникам директорів з виховної роботи 

та педагогічним працівникам закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти області: 



Перепечай О.О., Гулик І.О. Западинському О.А.,  Вієцькій А.А. (ДПТНЗ 

«Жмеринське вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В., Чегорському С.А. Колосінській Н.М., Ковальчук Л.М. 

Василюк О.Ф. (ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти №1 м. Вінниці»); 
 

Гвоздецькій Ж.М., Гнатюк О.М., Пархомчук І.Л. (ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище»); 
 

Палій Л.О., Муравко О.О., Кучеренко Ю.С. (Вище художнє професійно-

технічне училище № 5 м. Вінниці); 
 

Кучерук А.Л., Поровознюк А.В. (ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей); 

Верещаку О.Г., Поліщук Т.О. (ДНЗ «Вище професійне училище № 7                           

м. Вінниці»); 
  

        Собковській Л.І., Іздепській В.Ю. (ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей»); 
 

Лупол В.М. Кришталь Н.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей»); 

Безкостій З.О., Коритній К. Л. (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей); 
 

        Малюгіній Л.М., Мовчан О.С., Байді О. А.   (Вище професійне училище 

№ 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А., Пчолкіній Р.І. Місюрі З.М., (ДПТНЗ «Гніванський 

професійний ліцей»); 

Савчук С.С., Стягайло С. П. (Професійно-технічне училище № 14    смт. 

Вороновиці); 

Хомрійчуку В.О., Юкальчук Л.П. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну); 
 

Черниш Т.Б., Заслоцькій Н.В., Бондаревській Н.В., Гончарук Н.Б. 

Торгаєвій О.Б. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери послуг»); 

Рудій І.В., Постолатій Н.А., Данилюк А.В., Помиляйко О. В. Суслі А. М., 

Кравченко О.М. (Заболотненське вище професійне училище ім. Д.К. 

Заболотного); 

Марценюк О.В., Юхименко Т. Г. (ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг 

м. Хмільника); 

Пасєці І.І., Шайдаюк А. Д. (Зозівського професійного аграрного ліцею 

Вінницької області); 

Керницькій Л.П., Мацюк Л.С. Підкругляк Л.В. (Кузьминецький 

професійний аграрний ліцей Вінницької області); 

Гаврилюку В. В., Покритюк І.А. (Михайловецький професійний агарний 

ліцей); 
 

 

Колосу А.М., Дяченко М. М. (Теплицький професійний аграрний ліцей 

Вінницької області); 

Бондар А.О., Гайдей Т. А., Подуфаловій М.А. (Комаргородське вище 

професійне училище); 
 



Вознюк С.В., Козаченко В.Е. (ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр 

професійно-технічної освіти»); 

 Майстер В.В., Олійник Н. І., Кузнецовій А. М. (ДНЗ «Вище професійне 

училище № 41  м. Тульчина»); 

Козачук Д.Г., Сіренко Л. М. Огородник Н. С. (Вище професійне училища 

№42 м. Погребище); 
 

Черненко Н.С., Вішталюк Є.С., Черненко Д.Ю. (ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості»). 
 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з методичної роботи Атаманенко О.Д. 

 

 

В. о. директора  Центру                                Алла САПОЖНІК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт наказу підготувала Іванова В.П. 

 



 

 

 

 


